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WOHNUNG 3 – HAUPTAMT 

131 Tamara Luckas, Leiterin Haupt- u. Ordnungsamt E-Mail:  tamara.luckas@waldstetten.de Telefon (07171) 403-40 

132 Claudia Haas, Vorzimmer Haupt- u. Ordnungsamt E-Mail:  claudia.haas@waldstetten.de Telefon (07171) 403-41 

WOHNUNG 4 – BÜRGERMEISTER 

241 Margit Sonnentag, Vorzimmer des Bürgermeisters E-Mail:   margit.sonnentag@waldstetten.de Telefon (07171) 403-55 

242 Michael Rembold, Bürgermeister E-Mail:  michael.rembold@waldstetten.de Telefon (07171) 403-0 

243 Kleiner Sitzungssaal / Trauzimmer  

WOHNUNG 5 – BAURECHTSAMT UND KÄMMEREI 

251 VORZIMMER BAURECHTSAMT UND KÄMMEREI 

 Betha Abele E-Mail:  betha.abele@waldstetten.de Telefon (07171) 403-31 

 Anke Riedel E-Mail:  anke.riedel@waldstetten.de Telefon (07171) 403-34 

252 Gerhard Seiler, Leiter Baurechtsamt u. Kämmerei E-Mail:  gerhard.seiler@waldstetten.de Telefon (07171) 403-30 

253 Margot Barth, Gemeindekasse E-Mail:  margot.barth@waldstetten.de Telefon (07171) 403-32 

WOHNUNG 6 – FAMILIE UND BILDUNG, KÄMMEREI 

261 Claudia Kuhn, Familie und Bildung E-Mail:  claudia.kuhn@waldstetten.de Telefon (07171) 403-48 

262 Fabian Komarek, stellvertretender Kämmerer E-Mail:   fabian.komarek@waldstetten.de Telefon (07171) 403-33 

263 Eva Gentner, Rechnungen Steueramt E-Mail:  eva.gentner@waldstetten.de Telefon (07171) 403-38 

WOHNUNG 7 – POLIZEI 
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WOHNUNG 1 – ORTSBAUAMT 

Raum Mitarbeiter Kontaktdaten 

111 Maren Zengerle, Leiterin Ortsbauamt E-Mail:  maren.zengerle@waldstetten.de Telefon (07171) 403-50 

112 Dagmar Ilg, Rechnungen Ortsbauamt E-Mail:   dagmar.ilg@waldstetten.de Telefon (07171) 403-52 

113 Kathrin Hirner, Vorzimmer Ortsbauamt E-Mail:  kathrin.hirner@waldstetten.de Telefon (07171) 403-51 

114 Benedikt Traa, technischer Mitarbeiter E-Mail:  benedikt.traa@waldstetten.de Telefon (07171) 403-54 

115 Birgit Deininger, Amtsbotin E-Mail:  birgit.deininger@waldstetten.de Telefon (07171) 403-23 

 Susanne Schmid, stellvertretende Amtsbotin E-Mail:  susanne.schmid@waldstetten.de Telefon (07171) 403-23 

 
WOHNUNG 2 – BÜRGERDIENSTE 

121 EINWOHNERMELDEAMT 

 Elke Heilig E-Mail:  elke.heilig@waldstetten.de Telefon (07171) 403-42 

 Karin Krieg E-Mail:  karin.krieg@waldstetten.de Telefon (07171) 403-45 

122 STANDES- UND SOZIALAMT 

 Cordula Vater E-Mail:  cordula.vater@waldstetten.de Telefon (07171) 403-22 

 Elisabeth Schmid E-Mail:  elisabeth.schmid@waldstetten.de Telefon (07171) 403-27 

123 Ira Herkommer, Öffentlichkeitsarbeit E-Mail:  ira.herkommer@waldstetten.de Telefon (07171) 403-43 

WOHNUNG 8 – ARCHIVAR / BESPRECHUNGSZIMMER / TRAUZIMMER 

381 Friedrich Kopper, Archivar E-Mail: friedrich.kopper@waldstetten.de                 Telefon (07171) 403-26 

382 Besprechungszimmer / Trauzimmer  
 

WOHNUNG 9 – QUARTIERSARBEIT 

392 Magdalene Rupp, Quartiersarbeit E-Mail: magdalene.rupp@haus-lindenhof.de    Telefon (07171) 403-57 

393 Büro des Bürgermobil (BüMo)   Telefon (07171) 403-58 

 


